
K převodu družstevního podílu, podnájmu, 

dědictví, výměně bytu je nutno na bytovém 

úseku doložit: 
 

 

1. PROTOKOL O PROVEDENÍ KONTROLY BYTU za účasti technika  

    TÚ SBD (neplatí pro podnájem) 

    Termín kontroly si předem dohodněte na technickém úseku s techniky     

    (volat od 7.00-14.00 hod.)  

    MINIMÁLNĚ 10 DNŮ PŘED PŘEVODEM NA DRUŽSTVU!! 
 

Pro oblast MĚSTO - p. BUBELOVÁ Lenka - tel. 558 746 258,731 515 964              

Pro oblast SVIBICE - p. SYNEK Michal - tel. 558 746 258, 603 894 393     

                                                                                    

2. PROTOKOL TECHNICKÉHO ÚSEKU O PROVEDENÍ A   

    DOLOŽENÍ: 
 

a) REVIZNÍ ZPRÁVY ELEKTRO (lze objednat technikem SBD ve    

    stejném termínu jako kontrolu bytu) 

- ke dni převodu nesmí být elektrorevize starší 90 dnů, musí být bez 

závad 

- v případě provedení elektrorevize jinou osobou než níže uvedený 

revizní technik, je nutno doložit k revizní zprávě platné osvědčení a 

oprávnění k provádění elektrorevizí tohoto pracovníka 
 

Kontakt na revizního technika elektro - p. Czeczotka - tel. 604 618 288  

Poplatek za vyhotovení elektrorevize činí 1.200 Kč. 

Revize bude hrazena v hotovosti na technickém úseku při vyřízení převodu,   

podnájmu, dědictví, výměny družstevního podílu. 
 

b)  PLYNOREVIZE - nutno předem ověřit na technickém úseku, zda byla 

plynorevize provedena a zda je platná - informaci Vám podá p. Fojciková - 

tel. 558 746 258, 603 486 081. 
 

Poplatky- je nutno uhradit poplatek na 

účet družstva: 1478997/0300, var. symbol: 

648 100 0001, do poznámky uvést: jméno,   

příjmení nájemce bytu, ulice bytu, převod 

(podnájem).  

 

Převod dr.podílu opakovaně v posledních 12 měsících se hradí dvojnásobek sazby.    

    převod   podnájem 

byt    0+1   8.672  byt 0+1,1+1  1.815 

          1+1        10.285        1+2  2.420 

          1+2 11.798        1+3  3.025 

          1+3 13.210        1+4  3.630 

          1+4  14.420   

rod.příslušníci       363    

garáž malá    3.125   

garáž velká    6.252   


